А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________20__ г.                                                                                           № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018 № 1179

«О Комиссии по вопросам поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петропавловск-

Камчатском городском округе»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», муниципальной программы «Реализация экономической

политики, инвестиционной, межрегиональной и международной деятельности

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденной

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 12.10.2016 № 1982,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 08.06.2018 № 1179 «О Комиссии по вопросам поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства в Петропавловск-

Камчатском городском округе» изменение, изложив состав Комиссии по

вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

Петропавловск-Камчатском городском округе в редакции согласно

приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и

consultantplus://offline/ref=D09155AF09C2511F2AA48D0A608450DCCCF3CCD9D4BD9B505A4EBE49D5D06C222AA6CE39F17808DF57FD483CFDA9w3V
consultantplus://offline/ref=D09155AF09C2511F2AA4930776E80CD8C9FC9BD5D0BA9305031AB81E8A806A7778E69060B0391BDE5EEB433FF7990D26D1610B78D0066B86AF2BF48FA4w7V
consultantplus://offline/ref=5E4648058E4E9E9F489DEA08FCA7B9D5EC572BF85F6B450526EE191CE1BAA4ECD02088A5B059058DA69CF084BAA9E76B90v9O2D
consultantplus://offline/ref=B5A0097B9FF7C297307C6550B73E4F81090FE98D4F65D2553C8C6810BE76AC34B7B2CBDA345EC8EA4E9C7B8E16FAFCD43C01DF68FF70DA83D221C7B1mFx9V
consultantplus://offline/ref=B5A0097B9FF7C297307C6550B73E4F81090FE98D4F65D550328E6810BE76AC34B7B2CBDA345EC8EA4E9C7A871DFAFCD43C01DF68FF70DA83D221C7B1mFx9V
garantf1://45452231.0/

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                К.В. Брызгин

Исп.: ведущий консультант отдела развития торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Карпенко

Юлия Васильевна, тел. 8 (4152) 303-100 (2072)

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от                   №

«Состав Комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе

Председатель:

Самахов Д.И. - и.о. заместителя Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Карпенко Ю.В. - ведущий консультант отдела развития торговли,

потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Секретарь:

Микало Е.П. <*> - консультант отдела развития торговли,

потребительского рынка, предпринимательской и

инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Лосев К.Е - депутат Городской Думы Петропавловск

Камчатского городского округа по единому

муниципальному избирательному округу (по

согласованию);

Оськин С.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 7 (по согласованию);

consultantplus://offline/ref=84596CF8E942077396CDCA573EE93CE73D531A5AA44D85F9F37A83914F98677584CC8E42BC60CADDD1482CB853566B628FCF50790C34C08571EEEAE9E1a4C

Панов А.Г. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по

избирательному округу № 4 (по согласованию);

Пырина Н.А. - главный специалист-эксперт отдела развития

торговли, потребительского рынка,

предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического

развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Рыбацкая Т.А. - член Камчатского регионального отделения

общероссийской общественной организации

«Деловая Россия» (по согласованию);

Слыщенко К.К. - депутат Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа по единому

избирательному округу (по согласованию);

Чернякова А.А. - начальник отдела организации специальных

программ содействия занятости населения

краевого государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения города

Петропавловск-Камчатского» (по согласованию).

<*> На период временного отсутствия секретаря комиссии

Е.П. Микало (отпуск, болезнь, командировка) его обязанности исполняет

главный специалист-эксперт отдела развития торговли, потребительского

рынка, предпринимательской и инвестиционной деятельности Управления

экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа А.М. Юша.».